
熱
事争・

平成 8年 4月 30日

森  一 久  先生

核戦争防止国際医師会議

(IPPNW)
日本支部事務局

大木佐智代

拝啓 新緑の候、先生におかれましてはご健勝の事 とお慶び申しあげ

ます。

この度は IPPNW講 演会でのご講演をご快諾賜 り誠にありがとうご

ざいます。先 日、 IPPNW日 本支部報告書及び “AbolitiOn 200トー

Handbook for a WOrld WithOut Nuclear WeapOns"を
お送 りさせて頂き

ましたが、 “AbolitiOn 2000-一
一Handb00k fOr a WOrld Without Nuclear

WeapOns"の 和訳(現在の所、第 3章、 4章、 5章 )を本 日同封 させて頂い

ております。 この本は第 1章か ら第 5章及び補足か らなっており、 I

PPNW本 部によります と、第 3章と4章が特に重要な部分になるとの

事でございます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬  具

ｔ

ｌ

ｌ

ｌ

、 ノ



嬌
′B I ワ    ~

へ b tt■ i t i On 2000

ブニ核 世 界 の た め あ手 弓l煮

核戦争防止国際医師会議


